
A tax credit is a dollar-for-dollar reduction in the actual tax owed to the State of Arizona.  It reduces your tax liability by the amount you donate, up to 
$400 for married couples and $200 for singles.  Funds can be designated for specific allowable expenses or undesignated to be used where needed most.

Please choose an allowable designation for the tax credit donation:
Extracurricular activities

Undesignated:  Use where needed most

Contributor Information 

First Name Last Name Phone 

Street Address 

City, State Zip E-mail

Contribution Designation 

$ ______________ I wish to designate this money for: 

General Extracurricular Activities direct as needed
Specific Eligible Activities (list below) based on above:

$_________     __________________________________________________________________________________________________ 

$_________     __________________________________________________________________________________________________ 

$_________     __________________________________________________________________________________________________ 

Specific Student:   Student Name(s):_______________________________________________________________________________

Method of Payment: 

Please make checks payable to Premier Prep Online Academy.

Contributions received on or before December 31 will be eligible to receive a receipt statement for the tax credit for the calendar year by the following     
January 31.  Please consult your individual tax advisor if you make a donation after December 31 for a tax benefit for the previous year. 

Visit www.premierpreponline.com to donate securely online by Visa, Mastercard OR Paypal.
This is a secure website, which  will provide a confirmation and a receipt.

Please return this form to 459 N. Gilbert Rd, Ste. A-213, Gilbert, AZ 85234 or to a PPOA Resource Center.

Cash

Check  #___________

Money Order

Online Payment:  Date_____________  Confirmation Number__________________

Name: __________________________________      Signature: ______________________________________ Date: ____________________ 

Office Use Only 

Date Received ________________________ Received by ____________________________________Total Received_______________ 

The above contribution is eligible for the Arizona state income tax credit as allowed by Arizona Revised Statute §43-1089.01.  The tax credit is limited to $200 for a single individual or $400 for a 

married couple.  A receipt will be mailed to you for  tax purposes.  Contributions are nonrefundable by school district.  Please consult your personal tax advisor to determine the application of 

the credit.

Character education programs, defined in  A.R.S. § 15-719
Standardized testing fees for college readiness , such as PSAT, SAT, ACT, or other advanced placement exam
Assessment for career and technical preparation programs
Cardiopulmonary resuscitation (CPR) training defined in A.R.S. § 15-718.01
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